
Firma Nachname Fachmann Str. Nr. PLZ Ort Tel-Nr. E - Mail

Bölke Heizung-Klima GmbH Reetz Dennis Reetz Hohe Kiefer 28 14532 Kleinmachnow 033203/88800 info@hks-boelke.de

DieRo Rohrinnensanierung GmbH Diekmann Frank Diekmann Igelpfad 7 14532 Kleinmachnow 033203/886600 info@diero.de

Jordan & Jank GmbH Jordan Rudi Jordan Meiereifeld 2 14532 Kleinmachnow 033203/22556 jordanundjank@arcor.de

Kraft Haustechnik GmbH Kraft Christian Kraft Meiereifeld 28 A 14532 Kleinmachnow 033203/883570 kontakt@kraft-haustechnik.com

F & K Haustechnik GmbH Frohberg Matthias Kraft Meiereifeld 28 A 14532 Kleinmachnow 033203/7590 mkraft@fkgmbh.com

Ingo Mehnert Installateur und Heizungsbauer Mehnert Ingo Mehnert Elsternstieg 26 A 14532 Kleinmachnow 033203/83838 h.i.mehnert@t-online.de

Jörg Miekley Installation GmbH Miekley Jörg Miekley Zehlendorfer Damm 32 14532 Kleinmachnow 033203/884477 kontakt@joerg-miekley.de

SHK Tobias Kleint Kleint Tobias Kleint Reiterweg 30 14532 Kleinmachnow shk.kleint@web.de

Wolfermann GmbH Wolfermann Marc Wolfermann Fahrenheitstraße 19 14532 Kleinmachnow 033203/848640 info@wolfermann-gmbh.de

Noah Wärmetechnischer Dienst Noah Detlef Noah Langendreesch 19 A 14532 Kleinmachnow 033203/72307 noah-wtd@online.de

Block Haustechnik GmbH Block Andreas Block Querstraße 97 14552 Michendorf 033204/34167 block.haustechnik@t-online.de

Hipp & Ebert GmbH Ebert Silvio Ebert Schmerberger Straße 51 14552 Michendorf 033205/46120 hipp-ebert.gmbh@t-online.de

Enderling / Gebhardt Haustechnik GbR Enderling Jörg Enderling Straße des Friedens 67 14552 Michendorf 033205/247780 j.enderling@eg-haustechnik.de

Engelke Heizung-Sanitär GbR Engelke Lino Engelke Waldheimstraße 45 14552 Michendorf 033205/62012 engelke-heizung@t-online.de

Thomas Griebel Heizung-Sanitär Griebel Thomas Griebel Jägerstraße 12 14552 Michendorf 033205/45800 thomas-griebel@gmx.de

Installation & Klempnerei Karstädt Ralf Karstädt Potsdamer Straße 26 14552 Michendorf 033205/62435 ralf-karstaedt@t-online.de

Schulz Danilo  Heizung-Sanitär Schulz Danilo Schulz Rotdornallee 19 14552 Michendorf 033205/242666 daniloschulz@t-online.de

Wicht Haustechnik Wicht Karl-Heinz Wicht Schmerberger Straße 58 14552 Michendorf 033205/5250 wicht-hse@t-online.de

WISA Wiemann Sanitärinstallation Wiemann Mathias Wiemann Am Berg 29 14552 Michendorf 033205/23111 info@wisa-online.com

Heizung Sanitär-Wartungsdienst Paas Paas Markus Paas Kunersdorferstraße 4 14552 Michendorf 033205-24055

Gas-, Wasser & Heizung  Gewand Thomas Gewand Schubertstraße 12 14558 Nuthetal 033200/83449 info@0800-gaswasser.de

J. Hoffmann Installation & Klempnerei GmbH Hoffmann Jens Hoffmann Arthur-Scheunert-Allee 2 14558 Nuthetal 033200/86183 tropfen@msu.com

Heizung & Sanitär Kolossa Hartmut Kolossa Friedenstraße 31 14558 Nuthetal 033200/85713 hartmut.kolossa@gmail.com

ABB - Haustechnik Bötel Lars Bötel Phillipstaler Dorfstraße 34 14558 Nuthetal abb-haustechnik@gmx.de

M.I.R Haus und Gebäudeservice GmbH Grenz Olaf Mischur Am Bahnhof 14558 Nuthetal 033200/29120 info@mir-service.de

Sanitär-Heizung-Bauklempnerei Schlüter Christian Schlüter Richard-Kuckuck-Straße 16 14558 Nuthetal 033200/85357 kontakt@c-schlueter.de

Heiko Spyth Heizung-Sanitär-Gastechnik Spyth Heiko Spyth Am Nuthetal 30 14558 Nuthetal 033200/85280 heiko-spyth@web.de

K. Wegener & Sohn GmbH Wegener Dirk Wegener Arthur-Scheunert-Allee 129 14558 Nuthetal 033200/85958 kws_gmbh@t-online.de

Baugeschäft Küfner GmbH Küfner Rainer Herzog Verdistraße 23 14558 Nuthetal 033200/239576 post@kuefner-bau.de

Kesch- Heizungstechnik Kesch Alexander Kesch Feldstraße 6a 14558 Nuthetal 033200-501873

Heizung-Sanitär- und Mehr Zittlau Ingo Zittlau Potsdamer Straße 22 14532 Stahnsdorf 033200/86688 ingo-zittlau@t-online.de

IGA Sanitär-Heizung Albrecht Gunnar Albrecht Friedensallee 22 A 14532 Stahnsdorf gunnaralbrecht@gmx.de

Haustechnik Hintze HTH Hintze Andreas Hintze Bachstraße 7 14532 Stahnsdorf 03329/6183664 a-hi@gmx.de

D. Kleinschmidt Heizung / Sanitär Kleinschmidt Dieter Kleinschmidt Wilhelm-Külz-Straße 34 14532 Stahnsdorf 03329/62465 kleinschmidt-stahnsdorf@msn.com

Thomas Krahn GmbH Krahn Thomas Krahn Falkenstraße 32 14532 Stahnsdorf 03329/612069 hs@thomaskrahn-gmbh.de
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Heizung-Lüftung-Sanitär Tilo Kübler Kübler Tilo Kübler Friedenstraße 20 14532 Stahnsdorf 03329/611427 Tilo-kuebler@web.de

Gottlieb Tesch Kanal- und Rohrleitungsbau GmbH Besch Sebastian Kubitza Ruhlsdorfer Straße 103 14532 Stahnsdorf 03329/63520 info@gottliebtesch.de

Gottlieb Tesch Kanal- und Rohrleitungsbau GmbH Besch Andreas Scholz Ruhlsdorfer Straße 103 14532 Stahnsdorf 03329/63520 info@gottliebtesch.de

Umwelttechnik-Service GmbH Rabe-Köhn Michael Rabe-Köhn Bergstraße 67 14532 Stahnsdorf 03329/6347510 Rabe-Heizung@gmx.de

Montage & Anlagenservice Jörg Schade Schade Jörg Schade Potsdamer Allee 117 14532 Stahnsdorf 03329/438774 joschade@t-online.de

Heizungsservice GbR Schober Helmut Schober Kieler Straße 1A 14532 Stahnsdorf 03329/612525 schoberservice@aol.com

Heizung - Sanitär Boris Hartl Hartl Boris Hartl Hortensienstraße 17 14532 Stahnsdorf 03329-692040

Ernst Büttner GmbH Wolter Ralf Wolter Tschaikowskistraße 29 14532 Stahnsdorf 030/7513057 info@buettner-ernst.de

WoSch GmbH Schubert Wolfgang Schubert Großbeerenstraße 26 14532 Stahnsdorf saw.schubert@web.de

House of Wellnes GmbH & Co. KG Wiesner Jan Barkhausen Wilhelm-Külz-Straße 1-3 14513 Teltow 03328/339556 info@house-of-wellness.de

DAB Haustechnik Becker Daniel Becker Havelstraße 11 14513 Teltow info@dab-haustechnik.de

HSR Heizung-Sanitär-Rohrleitungsbau Teltow Breitel Michael Breitel Mahlower Straße 156A 14513 Teltow 03328/307902 michael.breitel@hsr-teltow.de

Sanizentra Haustechnik GmbH Lang Carsten Michel Oderstraße 65 14513 Teltow 03328/45880 michel.teltow@sanizentra.de 

Sanizentra Haustechnik GmbH Lang Marcel Eppinger Oderstraße 65 14513 Teltow 03328/45880 eppinger.teltow@sanizentra.de

Zentralheizungen-Sanitäre Anlagen Hadrossek Hadrossek Jürgen Hadrossek Mahlower Straße 158 14513 Teltow 03328/312558 alfred-hadrossek@gmx.de

Sanitär - Heizung Firma Volker Hartmann Hartmann Volker Hartmann Iserstraße 3 14513 Teltow ykoenig66@t-online.de

HIL Heizung-Installation Lehmann GmbH Lehmann Frank Lehmann Potsdamer Straße 85 14513 Teltow 03328/42055 HIL-Teltow@t-online.de

Mattheus HVT Mattheus Jörg Mattheus Chopinstraße 18 14513 Teltow 03328/474509 info@mhvt.de

HWB Heizungs- und Wärmetechnik Berlin GmbH Stalz Rene Riemer Iserstraße 56 14513 Teltow 03328/334923 s.stalz@freenet.de

Schwarzwald - Heizungsbau Schwarzwald Christian Schwarzwald Mahlower Straße 200 14513 Teltow 03328/41218 info@schwarzwald-heizungsbau.de

Vobeco Wärme & Wasser Abrechnungsgesell. Vogelsang Simon Vogelsang Mahlower Straße 151 14513 Teltow 03328/4443772 info@vobeco.de  

WISAG Gebäudetechnik Nord-Ost Gmbh & Co. KG Faßbender Sascha Fries Potsdamer Straße 14b 14513 Teltow 03328-43290 info@wisag.de

Sanitär - Heizung Thomas Wiegmann Wiegmann Thomas Wiegmann Verdistraße 49 14513 Teltow 03328/338701 wiegmann-sanitaer@t-online.de

Sprint Sanierung GmbH Bohne Ralf Haelke Stahnsdorfer Straße 3 14513 Teltow ralf.haelke@sprint.de

Arne Wermann Haus- und Sanitärservice Wermann Arne Wermann Raabestraße 6 14513 Teltow 03328-3899385 service@a-we.de

 


